
 

 

 
UCHWAŁA  Nr XL/381/2018 
Rady Miejskiej w Policach 

z dnia 27 marca 2018 r. 
 

w sprawie zwolnienia samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych do budżetu Gminy Police oraz przeznaczeniu ich na cele statutowe 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz.130 ) oraz art. 15 ust. 7 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ) Rada 
Miejska w Policach uchwala, co następuje: 
 
 
 § 1. Zwalnia się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki Komunalnej 
 i Mieszkaniowej w Policach z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Police nadwyżki środków 
obrotowych w kwocie 18.394,03 zł (słownie: osiemnaście tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt 
cztery złote 03/100), ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego za 2017 rok. 
 
 § 2. Zobowiązuje się samorządowy zakład budżetowy - Zakład Gospodarki 
Komunalnej i Mieszkaniowej w Policach do przeznaczenia nadwyżki środków, o której mowa 
w § 1, na realizację zadań statutowych. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
                                                                                                  Przewodniczący Rady  
 
                                                                                                   Witold Król  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 



 

 

 
 

Uzasadnienie 
 

Projekt uchwały przedkłada Radzie Miejskiej w Policach Burmistrz Polic. 

Zgodnie z zapisami zawartymi w art. 15 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych samorządowy zakład budżetowy wpłaca do budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego nadwyżkę środków obrotowych, ustaloną na koniec okresu 

sprawozdawczego, chyba że organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego 

postanowi inaczej. 

Nadwyżka środków obrotowych zostanie przeznaczona na wykonanie inwestycji na terenie 

cmentarza komunalnego przy ul. Tanowskiej w Policach tj. montaż w drugiej bocznej bramie 

wjazdowej szlabanu automatycznego wraz z systemem monitoringu. 

Realizacja przedmiotowej inwestycji umożliwi rozwiązanie problemu zgłaszanego przez firmy 

wykonujące swoje usługi na terenie cmentarza komunalnego, w zakresie swobodnego i 

bezpiecznego dostępu do nowej części cmentarza. 

 

 

 

 

 

 

 

Projekt uchwały opracowany przez 

Wydział Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 


